

(

[illegible]

[illegible][illegible]

管理棟

管理棟

直接仮設

[illegible][illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

直接仮設

中勢沿岸流域下水道(志登茂川処理区) 志登茂川浄化センター管理棟ほか耐津波対策工事

建築工事 中科目別内訳

外壁改修

[illegible]

建築工事 細目別内訳

23

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

24

[illegible]

建築工事 細目別内訳

25

ポンプ機械棟		躯体改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(スイング式両開き 防水板部)						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	1.5	m ³	118,000	177,000	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	4.7	m	1,940	9,118	
小計					186,118	
(RC階段新設部)						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	2.8	m ³	118,000	330,400	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	8.8	m	1,940	17,072	
捨ツとりこわし	人力 集積共	0.8	m ³	69,900	55,920	
地業とりこわし	人力 集積共	1.7	m ³	7,910	13,447	
小計					416,839	
計					602,957	

建築工事 細目別内訳

26

ポンプ機械棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(脱着式防水板部)						
溶接金網敷	径6.0 100×100	3.5	m ²	1,820	6,370	
生コンクリート	津・久居 - 普 通 F=18 S15	0.3	m ³	26,000	7,800	
コンクリート打設手間	土間コンクリート 人力打設 S15～S18	0.3	m ³	8,870	2,661	
型枠	小型構造物用型枠	0.6	m ²	9,550	5,730	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.6	m ²	330	198	
小計					22,759	
(スイング式両開き 防水板部)						
溶接金網敷	径6.0 100×100	14.9	m ²	1,820	27,118	
生コンクリート	津・久居 - 普 通 F=18 S15	1.3	m ³	26,000	33,800	
コンクリート打設手間	土間コンクリート 人力打設 S15～S18	1.3	m ³	8,870	11,531	
型枠	小型構造物用型枠	0.3	m ²	9,550	2,865	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.3	m ²	330	99	
小計					75,413	
(RC階段新設)						

建築工事 細目別内訳

27

ポンプ機械棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	人力土工	2.1	m3	11,900	24,990	
埋戻し	人力土工	1	m3	7,010	7,010	
砂利地業	再生フラッシュ	0.6	m3	8,240	4,944	
捨てコンクリート	FC18N/mm2 スラング 15cm 材工共	0.5	m3	36,300	18,150	
鉄筋探査		1	式		101,640	別紙 00-0013
あと施工アンカー	接着系 有機系37℃セグメント型 SD295 D13 横向き施工 埋込長:11d 定着長:30d	28	本	1,940	54,320	
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.4	t	112,000	44,800	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.2	t	110,000	22,000	
異形棒鋼(SD295)	D16 5t未満	0.1	t	108,000	10,800	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.6	t	105,000	63,000	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.6	t	5,050	3,030	
鉄筋溶接	D13 フレソ溶接 両面5d以上	27	か所	200	5,400	
生コンクリート	津・久居 普通 F=24 S15	9.6	m3	27,000	259,200	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	9.3	m3	14,000	130,200	
コンクリート打設手間	土間コンクリート 人力打設 S15~S18	0.4	m3	8,870	3,548	

建築工事 細目別内訳

28

ポンプ機械棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正	+6N 24N/mm2 → 30N/mm2 スラング 15cm	9.6	m3	1,000	9,600	
目あらし	コンクリート面 壁	3.6	m ²	2,410	8,676	
型枠	小型構造物用型枠	18.7	m ²	9,550	178,585	
型枠	小型構造物用打放型枠 B種	17.4	m ²	9,780	170,172	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	36.1	m ²	330	11,913	
捨て型枠	小型構造物用型枠 運搬費共	5.3	m ²	11,500	60,950	
打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	15.2	m ²	890	13,528	
打放し面補修	B 種 コン処理無 部分目違いばらい	3.5	m ²	360	1,260	
土間取合部 緩衝材	エラスト t20 材工共	0.3	m ²	6,890	2,067	
土間取合部 緩衝材	スタイロフォーム t20 材工共	0.5	m ²	1,390	695	
小計					1,210,478	
計					1,308,650	

発生材処理

処分

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 別紙明細

管 理 棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		4,131	別紙 00-0001
養生(建具改修)		6.3	m ²	210	1,323	
養生(内部改修)	搬出入路部分	23.4	m ²	120	2,808	
計					4,131	
整理清掃後片付け		1	式		14,823	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (建具改修)		6.3	m ²	830	5,229	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	23.4	m ²	410	9,594	
計					14,823	
仮設間仕切		1	式		244,698	別紙 00-0012
仮設間仕切B種		46.6	m ²	5,030	234,398	
仮設間仕切扉	木製 片開き W850×H2000	1	か所	10,300	10,300	
計					244,698	

發生材処理

運搬

[illegible]

撤去

撤去

[illegible]

